主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：白忻榆
聯絡電話：02-29393091#62802

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
114年3月17日
發文字號：
政總字第1140006795號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
​

​檢送113年度第二學期教職員工申請借住職務宿舍受配名

單與選舍順序，請查照。

​

依據本校114年2月24日第172次教職員工宿舍分配委員會

會議決議及本校教職員工借住宿舍分配要點辦理。

甲等多房間：本房型有5間，6人申請，排序如下：陳O進
(教；序位1)、謝O輝(教；序位2)、劉O鵬(教；序位3)、
李O倫(教；序位4)、郭O玲(教；序位5)、黃O唐(教；序位

備1)。
丙等多房間：本房型有3間，12人申請，排序如下：林O
晴(約；序位1)、葉O杰(教；序位2)、王O琪(職；序位

3)、張O婷(約；序位備1)、曾O峯(教；序位備2)、楊O宜
(約；序位備3)、李O驊(教；序位備4)、李O(約；序位備

5)、潘O芯(約；序位備6)、郭O霖(約；序位備7)、劉O榛
(約；序位備8)、張O諺(約；序位備9)。
申請人應於總務處財產組通知後3日內看屋，看屋後3日
內即應完成選舍，否則視同放棄。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：總務處財產組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁